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			وب سایت فروشگاه آنلاین
		

				

				
						
					
			
						
				
			برآورده کردن نیاز ها و در اختیار قراردادن اطلاعات تخصصی و ارائه راه حل های متناسب با نیاز های مشتریان، شبکه پرداز را برآن داشته است که با راه اندازی وب سایت حرفه ای در خصوص ارائه تجهیزات شبکه و سیستم نظارت تصویر گامی موثر در راستای مشتری مداری برداشته است. 
از امکانات: در دسترس و بروز بودن قیمت ها, سطح موجودی کالاها, محیط کاملا حرفه ای
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			نمایشگاه و سمینار

		

				

				
				
			حضور در نمایشگاه اتوکام کامپیوتر اصفهان در سال های 1386-1388-1392-1394-1395 فرصتی فوقالعاده برای کسب اطلاعات در مورد آخرین فناوریهای رایانه و ارتباطات است. این رویداد فرصتی مناسب برای دیدن دستگاهها و سیستمهای جدید، معرفی فناوری های نوین و برقراری ارتباط با افرادی که در حوزه فناوری اطلاعات فعالیت میکنند. همچنین، شرکت در نمایشگاه به عنوان یک فرصت عالی برای تبادل دانش و تجربیات با دیگر حاضران محسوب میشود. 
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			درباره ما
		

				

				
				
							شرکت شبکه پرداز سپاهان در سال 1382 با مدیریت آقای اردلان سلیمان محمدی در اصفهان تاسیس شد و در طی این سال ها، افتخار خدمت به مشتریان عزیز را در قالب ارائه کالا و خدمات داشته است. شرکت شبکه پرداز سپاهان عضویت اتحادیه خدمات رایانه اصفهان ، سازمان نظام صنفی رایانه اصفهان و اتحادیه الکتریک و الکترونیک اصفهان را دارا می باشد.
تجربه ای نزدیک به دو دهه خدمت، سرمایه ما در جلب اعتماد مشتریان عزیز می باشد.
حوزه فعالیت ما، مشاوره، طراحی، پیاده سازی، اجرا و پشتیبانی شبکه های کامپیوتری، انجام تست Fluke ، فیوژن، راه اندازی مراکز تلفنی ویپ و ارتباط دفاتر و … و فروش تجهیزات تخصصی شبکه شامل محصولات کابلی (سوییچ شبکه، کابل شبکه و …) از برندهای معتبر دنیا مانند Cisco و Schneider ، محصولات فیبر نوری (کابل فیبر نوری، دراپ ، پچ کورد ، پیگ تیل ، کاست و آداپتور و … ) ، محصولات بی سیم (انواع اکسس پوینت، کارت شبکه بی سیم، روتر وایرلس، آنتن، مودم روتر، LTE و 4G… ) از برند معتبر Mikrotik ، سرور و ذخیره ساز از برندهای معتبر دنیا مانند HP، Qnap و … ، محصولات ویپ (مرکز تلفن، تلفن ویپ، گیتوی و …) از برندهای معتبر Grandstream ، Yeahlink ، Newrock و … و رک فوکا شامل رک های دیواری و ایستاده و متعلقات رک ، محصولات خانگی زیر مجموعه برندهای معتبر D-link و TP-Link ، محصولات نظارت تصویری و دوربین های مدار بسته از برند های Hikvision ، Hilook و … می باشد.
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